EDITAL Nº  003/2024

RESULTADO DOS RECURSOS

O Diretor Geral da Escola de Governança Pública do Estado do Pará- EGPA no uso de suas atribuições legais

torna público resultado do recurso referente ao resultado do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em Gestão Pública com Ênfase em Planejamento e Orçamento Público, conforme previsto no

Edital do Processo Seletivo 003/2024.

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA COM ÊNFASE EM
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO PÚBLICO

Nº DA INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO RESPOSTA AO RECURSO

GPOP-004/2024

ECLEIA OLIVEIRA DE

FREITAS.

INDEFERIDO/ o resultado permanece inalterado por
descumprimento do item 3.2.5 do referido Edital, que
determina a apresentação da Declaração atualizada de
tempo de serviço emitida pelo órgão ao qual está
vinculada, assim como a candidata não alcançou a
pontuação mínima exigida no item 6.2 do Edital
003/2024.

Belém, 12 de dezembro de 2024.

___________________________
Helvio Moreira de Arruda

Diretora Geral Interino da EGPA